
«Абай атындағы ҚазҰПУ» КеАҚ Ғылыми  

кеңестің шешімі негізінде ( 05.04.2023 ж. №7 хаттама)  

Басқарма Төрағасы – Ректордың 

07.04.2023 ж. №05-04/254  бұйрығымен бекітілді 

 

3-Қосымша 

 

Философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесін беруге 

диссертацияларды қорғау жөніндегі диссертациялық кеңестің тұрақты құрамы 

Кадрларды даярлау бағыты бойынша  Мамандық шифры мен атауы /Білім беру 

бағдарламасының коды мен атауы 

8D017 - Тілдер және әдебиет бойынша 

педагогтерді даярлау 

6D011700/8D01701 - Қазақ тілі мен әдебиеті 

 

№ Аты-жөні 

(төраға, 

орынбасар, 

хатшының 

көрсетілуімен) 

Туған 

жылы, 

ұлты, 

азамат

тығы 

Негізгі жұмыс орны, 

қызметі 

Ғылыми дәрежесі, 

автореферат бойынша 

мамандық шифры, атағы 

 

Диссертация 

лық 

Кеңестегі 

мамандығы 

 

Хирш 

индек

сі 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Оразбаева 

Фаузия 

Шамсиқызы 

Төраға 

1949 

қазақ, 

ҚР 

Абай ат.ҚазҰПУ,  

«Латын» ғылыми-

практикалық 

зертханасының 

директоры 

Педагогика 

ғылымдарының докторы,  

профессор, ҚР ҰҒА-ның 

корр.мүшесі. 

 

6D011700/ 
8D01701 - 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

h=1 

 

2  Найманбаев 

Алмас 

Әбдіманапұлы 

Төраға 

орынбасары 

 

1988 

қазақ, 

ҚР 

Абай атынд. ҚазҰПУ, 

Филология институты  

PhD 

6D011700-«Қазақ тілі мен 

әдебиеті» 

 

6D011700/ 

8D01701 - 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

h=1 

 

 

3 Нұрғали 

Сауле 

Ғалым хатшы 

1971 

қазақ, 

ҚР 

Абай ат.ҚазҰПУ,  

акад.С. Қирабаев ат. 

қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасы 

Педагогика 

ғылымдарының 

кандидаты, доцент  

 

6D011700/ 

8D01701 - 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

h=1 

 

4 Кудеринова 

Куралай 

Бимолдақызы 

1970 

қазақ, 

ҚР 

А.Байтұрсынұлы 

атындағы Тіл білімі 

институты 

 

Филология ғылымдарының 

докторы, 

профессор:10.02.02 – қазақ 

тілі 

6D011700/ 

8D01701 - 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

h=1 

 

 



 

 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

07.04.2023 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

      №05-04/254 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БИЛЯЛОВ ДАРХАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ", BIN031240004969 

 

«Абай атындағы ҚазҰПУ» КеАК жанындағы  

Диссертациялық кеңестерді құру және  

тұрақты құрамдарын бекіту туралы 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 

наурыздағы №126 бұйрығымен бекітілген «Диссертациялық кеңес туралы үлгі 

ережеге» ҚР ҒЖБМ 2023 жылғы 9 қаңтарындағы № 7 бұйрығымен енгізілген 

өзгерістер мен толықтыруларға сәйкес, «Абай атындағы ҚазҰПУ» КеАҚ Басқарма 

Төрағасы – Ректорының 2023 жылғы 29 наурызындағы №05-04/209 бұйрығымен 

бекітілген «Абай атындағы ҚазҰПУ жанындағы Диссертациялық кеңес туралы 

Ережесіне» сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

1. Абай атындағы ҚазҰПУ жанындағы Диссертациялық кеңестер ашылып, 

тұрақты құрамдары бекітілсін: 

1.1  8D023 – Тілдер және әдебиет  (6D020500/8D02301 – Филология/ 

6D021400/8D02308  – Әдебиеттану) бағыты, төраға – ф.ғ.д., профессор Әбдіғазиұлы 

Б. (1-Қосымша); 

1.2  8D015 – Жаратылыстану пәндері бойынша педагогтерді даярлау 

(6D011600/8D01515 – География), 8D052 – Қоршаған орта (6D060900/8D05203 – 

География) бағыттары, төраға – г.ғ.д., профессор Абдиманапов Б.Ш.(2-Қосымша). 

       2. 8D017 – Тілдер және әдебиет бойынша педагогтерді даярлау (6D011700 – 

Қазақ тілі мен әдебиеті) бағыты бойынша Диссертациялық кеңесінің төраға 

орынбасары ф.ғ.д., профессор Б.Әбдіғазиұлының орнына PhD А.А.Найманбаев, 

кеңестің тұрақты мүшесі ретіндеф.ғ.д., профессор К.Б.Кудеринова (А. 

Байтұрсынұлы атындағы Тіл білімі институты) тағайындалсын (3-қосымша). 

3. Осы бұйрықта бекітілген Диссертациялық кеңестердің жұмыс атқару 

мерзімі 3 жылға бекітілсін. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Зерттеу қызметі жөніндегі 

проректор Е.Бөрібаевқа жүктелсін. 

Негіздеме: Ғылыми кеңес мәжілісінің 05.04.2023 жылғы №7 хаттамасы.  

  

  

 Басқарма Төрағасы – Ректор                                   Д. Билялов 



8D017 - Тілдер және әдебиет бойынша педагогтерді даярлау  бағыты бойынша философия докторы (PhD)  бейіні бойынша доктор дәрежелерін 

беру үшін диссертацияларды қорғау жөніндегі Диссертациялық Кеңестің тұрақты мүшелері туралы ақпарат 

 
№ 

р/с 

Т.А.Ә. (болған 

жағдайда) 

(мемлекеттік 

немесе орыс 

және ағылшын 

тілдерінде) 

Дәрежесі, 

ғылыми 

атағы 

Негізгі 

жұмыс орны 

Азамат

тығы 

Халықаралық 

ақпараттық Web 

of science (Вэб оф 

Сайнс) және 

Scopus (Скопус) 

базаларының 

деректері 

бойынша Хирш 

индексі 

Clarivate Analytics (Кларивэйт 

Аналитикс) компаниясының Journal 

Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн 

Репортс) деректері бойынша бірінші үш 

квартильге кіретін немесе Scopus 

(Скопус) деректер базасында CiteScore 

(СайтСкор) бойынша процентиль 

көрсеткіші кемінде 35 (отыз бес) болатын 

басылымдарда жарияланымдар 

Басылымдар тізбесіндегі 

журналдардағы жарияланымдар 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Оразбаева Фаузия 

Шамсиқызы 

 

Orazbayeva  Fauziya 

Shamsievna 

 

Төраға 

Педагогика 

ғылымдарыны

ң докторы,  

профессор, ҚР 

ҰҒА-ның 

корр.мүшесі. 

13.00.02 – 

Оқыту және 

тәрбиелеу 

теориясы мен 

әдістемесі 

(бастауыш, 

орта және 

жоғары білім 

жүйесіндегі 

қазақ тілі) 

Абай 

атындағы 

КазҰПУ  

ҚР 

азаматш

асы  

h=1 
1=63 

1.Orazbayeva F., Suleimenova Z.Bekeyeva N., 

Kucherbayeva D., Seguence of telephone 

openings in the workplaces in a kasakh 

community// Opcion. – 2019. – Y. 35. – Special 

Issue 19. – P. 332 -361. «Opcion» (Yenezuela), 

ISSN 1012 – 1587, Sсopus Пәндік саласы – 

өнер және гуманитарлық ғылымдар, 

әлеуметтік ғылымдар. Журналдың 2018 

жылғы CiteScore 0,19 тең, өнер және 

гуманитарлық ғылымдар бойынша 

процентилі – 64. 

2.Research of students readiness for using of 

information resources// International Journal of 

Academic Research, (IJAR-AZE, ISSN:2075-

4124, E-ISSN: 2075-7107), http: // ijar.lit.az, 

Refereed Journal, Baku/AZERBAIJAN; Volume: 

6, Part: B, No: 6, November, 2014, pp. 518-

523(6 pages). DOI: 10.7813/2075-4124.2014/6-

6/ B.75(Sh.K.Kurmanbaeva,A.K.Rauandina, 

Z.S.Sovetova, A.M.Muratbekova,J.Zh.Sakenov). 

(IJAR-AZE, ISSN:2075-4124, E-ISSN: 2075-

7107) 
3.THE THEORETIGAL FOUNDATIONS OF 

THE FORMATION OF THE FUTURE 

PROFESSIONALS KREATIVEC 

THINKIHG(БогенбаеваА., 

1.Оразбаева Ф.Ш., Дәулетбекова Ж.Т., 

Рауандина А.Қ. Сауаттылық кепілі – 

дыбыстар жүйесінің дұрыс қолданылуы. 

Абай ат.ҚазҰПУ.  Хабаршы. Филология 

ғылымдары сериясы . No1(71), 2020. – 38-

44 бб. 

2.Оразбаева Ф. Ш.Технология – білім  

сапасын арттырудың кепілі. \Соавтор: 

Ш.Құрманбаева,А.Омарова.\ Қазақстанның  

ғылымы мен өмірі. 2020 , №7\2. -193-197 

бб. 

3.Оразбаева Ф. Латынәліпбилі жазу: 

пікірлер мен түйіндер.  «Қазақстанның 

ғылымы мен өмірі»,  Международный  

научный  журнал. 2020,  №6\4, 450 бет, 151 

-156 бб.   

4.Қазақ зиялыларының латын әліпбиін 

меңгертудің әдіс-тәсілдері туралы өзекті 

ой-толғамдар//Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университетi 

ХАБАРШЫ «Филология ғылымдары» 

сериясы, No1(67), 2019. – 240-246 бб. 
(Рахметова Р.С.). 

5.Қазақ тілін кәсіби қарым – қатынас 

құралы ретінде оқыту және елтаным 

мәселесі. Мақала. ХАБАРШЫ. Әл – 



СаламатоваР.,Сарсембаева М.). В журнале 

«Маn in India»; 97 ( 10): 263 – 273. ISSN: 0025 

– 1569, SIR_ 2016: 0,110, входящем в базу 

Sсopus c 2000 года по настоящее время. 

№2383\ 10.02 – 02. От 24. 10. 2017. Volume: № 

97; 2017, Issue No: 10; 2017. Pages: 263 – 273. 

4..Оразбаева Ф. Причины и пути образования 

синонимичных прилагательных казахского 

языка. Статья в журнале, «Актуальные 

проблемы педагогики и психологии: вызовы 

XXI века.»  Сборник научных трудов.  

Выпуск 4, Москва: Перспектива. -2020г. 398 

стр. 224-231стр.  

5.Оразбаева Ф.Ш., Амиржанова Н.С., 

Коканова Ж.А., Иманкулова М.А. Казахское 

письмо на основе латиницы: освоение 

заимствований посредством метода 

моделирования//Научный журнал ''Globus'' 

«Достижения и проблемы современной 

науки» выпуск 10 (43). – Санкт-Петербург, 03 

октября 2019. С.11-15. 

6.Казахское письмо, основанное на латинской 

графике: история и методология. РИНЦ, 

Бюллетень, «Научный Альманах», 

Ассоциация Франция – Казахстан, 2018, 2, 

стр.113 -124. © Editions Association France-

Kazakhstan, 2018 ,72, Rond Point du Pont de 

Sèvres, ISSN 2273-4120.92100 BOULOGNE 

FRANCE BULLETIN ALMANACH SCIENCE 

ASSOCIATION FRANCE-KAZAKHSTAN, 

2018, VOLUME 2, 133. 

Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 

Университеті, Алматы, «Қазақ 

университеті», 2018, №3 \171\, 192 – 197бб. 

Оразбаева Ф.,  Еркибаевой Г.Г.  

Сопоставительное изучение словарей  

русского и казахского (с привлечением 

некоторых латинских букв языков . 

ВЕСТНИК Черкасского национального 

университета им. Богдана Хмельницкого. 

Серия педагогической науки. Журнал 

індексується в міжнародній 

науковометричній базі Index Copernicus 

(ICV 2018: 73,37).  Украина.  Черкаси. № 

2., 2020 г., -277 с. 258-266 с 

2  Найманбаев Алмас  

Әбдіманапұлы 

 

Naimanbayev 

Almas 

 

Төраға 

орынбасары 

 

PhD 

6D011700-

«Қазақ тілі 

мен әдебиеті» 

Абай 

атындағы 

ҚазҰПУ 

Филология 

институты.  

ҚР 

азаматы 
h=1 1 Naimanbaev A.,Satemirova D.A, Alpysbay T., 

Rakhat S., Abdigaziuly B., Nazarova A. 

Teaching Kazakh novels with electronic book 

applications; Teacher and student 

opinions//Cypriot Journal of Educational 

Sciences.- 2021.  Volume 16, Issue 5, - P.2808 - 

2818   SKOPUS.  CiteScore 0,8, білім бойынша 

процентиль – 36. 

2. The problem of elimination of illiteracy by 

1. Мифологиялық дискурстағы 

ортақ сарын. Абай атындағы 

ҚазҰПУ, Хабаршы. №4 (62). 

«Филология ғылымдары» сериясы, 

2017 ж., 179-184 б.   

2. Өтеген батыр жырындағы ел 

үмітінің көрінісі және мифтік 

персонаждармен генетикалық 

байланысы. «Қазақстанның 



https://orcid.org/00

00-0003-1732-8830  

 

writing textbooks in the steppe | El problema de 

la eliminación del analfabetismo escribiendo 

libros de texto en la estepa 

Turgunov, Y., Abdimomynov, Y., Smanov, B., ... 

Naimanbaev, A., Koch, K. Opcion, 2019, 35(88), 

pp. 543–566 Процентиль- 63; Квартиль –Q3 

 

 

 

 

 

ғылымы мен өмірі» №2 (44), 

2017ж., 187- 190 б. ISSN 2073-

333X. (қосалқы автор Шортанбаев 

Ш.А.); 

3. Қазақ прозасындағы мифтердің 

трансформацияға ұшырауы.

 «Қазақстанның ғылымы мен 

өмірі» №6 (42), 2016ж., 85- 87 

беттер. ISSN 2073-333X(қосалқы 

автор Рахманова Н.М.); 
4. Поэтикалық мифологияның 

көркем әдебиет пен 

әдебиеттанудағы көрінісі. Абай 

атындағы ҚазҰПУ, Хабаршы. №4 

(58), «Филология ғылымдары» 

сериясы. 2016 ж., 157-159 б.; 

5. Ә.Кекілбаев повестерінің 

сюжеттік желісін оқытудың 

ерекшеліктері . Абай 

атындағы ҚазҰПУ, Хабаршы. 

«Филология ғылымдары сериясы» 

сериясы, №4 (78), 2021 ж.,  17-26 б.; 

6. Түркі жұртына ортақ 

мифологиялық сюжеттер. Nevruz 

zirvesi. I.Uluslararasi.Abay 

Kunanbayoglu. Kazak kulturu, tarihi 

ve edebiyati sempozyumu. 357-361 б. 

20-23 Mart 2018. Antalya. ISBN-978-

605-9885-98-0. (қосалқы автор 

Ербай Т.М.); 

7. Миф и мифологический дискурс 

в современной прозе. «Результаты 

современных научных 

исследований»  Материялы 

международной научно- 

практической конференции. 21 

декабря 2017 г Астана, Казахстан. 

Ст.155-162.10.; 

https://orcid.org/0000-0003-1732-8830
https://orcid.org/0000-0003-1732-8830


8. Асқар Алтай прозасындағы миф 

пен мифопоэтикалық ерекшелік

 баспа «Өрлеу» БАҰО» АҚ 

филиалы Алматы облысы 

бойынша. «Білім және ғылымдағы 

инновациялар» тақырыбындағы 

халықаралық ғылыми-әдістемелік 

конференция. 21-22 қараша. 

2017ж., 278-281 б.  

3 Нұрғали Сауле 

Нургали Сауле 

Nurgali Saule 

 

Ғалым хатшы 

 

https://orcid.org/00

00-0002-6679-9578   
 

Педагогика 

ғылымдарыны

ң кандидаты, 

доцент  

13.00.02 – 

Оқыту және 

тәрбиелеу 

теориясы мен 

әдістемесі 

(бастауыш, 

орта және 

жоғары білім 

жүйесіндегі 

қазақ тілі) 

Абай 

атындағы 

КазҰПУ 

ҚР 

азаматш

асы 

h=1 

 

1. A.Akazhanova, S. Nurgali, N.Shadiyeva, 

M.Alibayeva, R.Yelubaeva 
The Methodology of the Development of the 

Worldview of Schoolchildren through Games. 

Opción, Año 35, No.89 (2019): 640-659 

2. Zhanar Seisenbayeva,  

Saule Nurgali, Nurgul Shadiyeva,  

Meruyert Alibayeva,  
Muhtar Yermekbayev Development method of 

students’ reading abilities through the study of 

literary reading. Opción, Año 35, Regular 

No.90-2 (2019): 649-667 ISSN 1012-

1587/ISSNe: 2477-9385 

1.Үстеулер арқылы студенттердің қазақша  

сөйлеу дағдыларын қалыптастыру. 

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал 

№2 (37) 2016ж. 97-98б. Ермекбаев М. 

2.Айтылым әркетін диалогтік, монологтік 

сөйлеу арқылы үйрету. Қазақстанның 

ғылымы мен өмірі. Халықаралық ғылыми-

көпшілік журнал №1 (43) 2017ж. 158-159б.  

Ермекбаев  М. 

3.Қазақ тілі сабақтарында М.Шаханов 

шығармаларын оқытудың тәрбиелік мәні. 

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал 

№6 (52) 2018ж. 21-24б.  Шадиева.Н.Х 

Ермекбаев  М. 

4.Қазақ тілі сабақтарында оқушылардың 

сөйлеу әдептерін жетілдіру. Қазақстанның 

ғылымы мен өмірі. Халықаралық ғылыми-

көпшілік журнал №2 (66) 2018ж. 244-247.  

Шадиева.Н.Х.  Ермекбаев  М. 

5.Өзге тілді аудиторияда қазақ тілі 

сабағында қолданылатын әдістерді 

сұрыптап алудың маңызы. Қазақстанның 

ғылымы мен өмірі. Халықаралық ғылыми-

көпшілік журнал №6 (66) 2018ж. 309-
311.Алибаева М.С. 

6.Шешендікке үйретудің басты 

қағидалары. Қазақстанның ғылымы мен 

өмірі. Халықаралық ғылыми-көпшілік 

журнал №5 (66) 2018ж. 177-179б.  

https://orcid.org/0000-0002-6679-9578
https://orcid.org/0000-0002-6679-9578


Дәулетбекова Ж.Т,  Алибаева М.С. 

7.Шешендік сөздің тектері мен түрлері. 

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал 

№6 (66) 2018ж. 193-197.  Алибаева М.С. 

Шадиева Н.Х. 

8. Шешендікке баулудың  бастаулары. 

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал 

№4 (66) 2018ж. 271-273. Дәулетбекова Ж.Т  

Алибаева М.С. 

9.Мектептегі қазақ тілі пәнінің қоғамдық 

мәні. Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал 

№4 (66) 2018ж. 176-179. Алибаева М.С.  

Шадиева Н.Х. 

10.Оқушылардың сөйлеу мәдениетін 

қалыптастырудың маңызы. Қазақстанның 

ғылымы мен өмірі. Халықаралық ғылыми-

көпшілік журнал №4 (66) 2018ж. 21-23.  

Алибаева М.С. Шадиева Н.Х. 

11. Лексиканы оқытудың ерекшеліктері. 

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал 

№3 (58) 2018ж. 140-142.  Алибаева М.С. 

Шадиева Н.Х. 

12. Шешеннің өзін ұстау әдебі мен 

мәдениетіне қойылатын талап. 

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал 

№6 (66) 2018ж. 156-158. Алибаева М.С. 

Шадиева Н.Х. 

13.Кәсіби қазақ тілін витагендік 

технология арқылы меңгертуде  

қолданылатын  жаттығулар жүйесі. 

Хабаршы/Вестник/  Алматы-2019 ж. №2 

(68) 274-279б.  Алибаева М.С.Беласарова 

Ж.Т. 

14.Қазақ тіліндегі дауыссыз дыбыстардың 

қалыптасуы. Хабаршы/Вестник/ Алматы-



2019 ж. №3(69) 32-35б. Беласарова 

Ж.Т.Шадиева Н.Х. 

15.Түрколог ғалымдардың көптік 

жалғаудың тарихы туралы пікірлері. 

Хабаршы/Вестник/Алматы-2019ж.  

№3(69), 28-31б. Беласарова Ж.Т. Шадиева 

Н.Х. 

16.Қазақ тіліндегі жеке дауыссыз     Қазақ 

тіліндегі жеке дауыссыз дыбыстардың 

тарихи дамуы. Хабаршы/Вестник/ Алматы-

2019ж. №2(68) 38-41б. Беласарова Ж.Т.  

Шадиева Н.Х. 

17.Білім беру жүйесінде жаңа 

технологияларды пайдалану.  

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал) 

2019ж.№7/1 200-202б. Алибаева М.С. 

Беласарова Ж.Т. 

18.Оқушылырдың шешен сөйлеу 

мәдениетін қалыптастыру әдісі және оны 

қолдану жолдары. Қазақстанның ғылымы 

мен өмірі. Халықаралық ғылыми-көпшілік 

журнал) 2019ж. №8/3 148-152б. Шадиева 

Н.Х. Беласарова Ж.Т. 

19.Қазақ тіліндегі дауысты дыбыстардың 

құрамы мен сапалық өзгерістері. 

Қазақстанның ғылымы мен өмірі. 

Халықаралық ғылыми-көпшілік журнал) 

2019ж.№8/2 129-132б. Беласарова Ж.Т. 

20.Қазақ тілі әдістемесінде сөйлесім 

әрекеті мен айтылым әрекетінің 

қолданылуы. Қазақстанның ғылымы мен 

өмірі. Халықаралық ғылыми-көпшілік 

журнал) 2019ж. №8/2 156-159б. Беласарова 

Ж.Т. 

21.Мақал-мәтелдерді кәсіби қазақ тілін 

меңгертуде пайдалану. Қазақстанның 

ғылымы мен өмірі. Халықаралық ғылыми-

көпшілік журнал) 2019ж. №8/2 159-161б.  

Алибаева М.С. Беласарова Ж.Т. 



 

4 Күдеринова 

Құралай 

Бимолдақызы 

 

Kuderinova 

Kuralay 

Филология 

ғылымдарын

ың докторы, 

профессор 

10.02.02 – 

қазақ тілі 

А. 

Байтұрсынұл

ы атындағы 

Тіл білімі 

институты 

ҚР 

азаматш

асы  

h=1 

 

1.Lexical aspect in language and culture 

communication // XLinguae. – 2023. – Vol. 

16, № 1. – Р. 216 – 223. ISSN 1337-8384 (Co-

authored by: K.Kuderinova, R.Shakhanova, 

G.Rizakhojayeva, Zh.Zhyltyrova)  

 

2.  Fazylzhanova, A., Kuderinova, K., 

Khabiyeva, A., Yali, N., Utebaeva, E. Kazakh 

linguistics: Problems, tendencies and prospects 

of the development / Astra Salvensis, 2017, 

2017, pp. 251–260 

 
 

1.Қазақ тіліндегі жағымды мінез 

концептілерінің тілдік репрезентанттары 

// А.Байтұрсынұлы атындағы тіл білімі 

институты «Тілтаным». – Алматы, 2023. 

– №1 (1). Б. 84-91. ISSN 2411-6076. 

(Қосалқы автор: Байсыдық И.).  

2.«Қазақ тілінің ұлттық және қазіргі 

орфоэпиялық нормасы»  (А. 

Фазылжанмен бірге)// Тілтаным. 2022. 

№3. 

 

3.Қазақ тілінің дәстүрлі сөзсаптамы // 

Евразия университетінің Хабаршысы. 

2022. №2 

4.Көптілді қазақ жастары және 

мемлекеттік тіл // Қарағанды 

университетінің Бюллетені. 2022. №1. 

36-45бб. (Ж.Байтелиевамен бірге) 

5.Жаңа емле: құрылымы, ұстанымы және 

жаңалықтары. Қарағанды 

университетінің Хабаршысы. – № 1 (93) 

2020. 

6.ЖОО-нда білім мен ғылымды 

ұштастыру мәселелері // Қазақстанның 

ғылыми өмірі, 2018, №4 

(Ж.Дүйсебековамен бірге) 

7.Қазақ отбасындағы дәстүрлі 

коммуникациялар арқылы тіл үйрету 

және тәрбие беру жолдары 

//Қазақстанның ғылыми өмірі, 2018, 

№2 179б (Д.Тлежановамен бірге) 

https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57193153371
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57193153501
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57200248522
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57200242873
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57200244748
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57193153501#disabled


8.«Ауызша дамыған әдеби тілдің озық 

үлгісін» оқыту арқылы филолог 

студенттердің тіл мәдениетін жетілдіру 

(Б.Майлиннің «Шұғаның белгісі» 

әңгімесі негізінде) //Қазақстанның 

ғылыми өмірі, 2018, №60, 74-79 

(Ж.Дүйсебаевамен бірге) 

9.«Қазақ тіл біліміндегі сөздердің бірге 

жазылу процесінің зерттелу тарихы» //  

АГУ Хабаршысы, Филология сериясы, 

№72, 2020, 34-40б 

10.Күдеринова Қ., Есалы Д. Жаңа емле 

ережесіндегі кірме сөздер жазылуына 

қатысты ұсыныстар //  АГУ Хабаршысы, 

Филология сериясы, №71, 2020, 108-118 

 


